info@forkliftstan.com
Yetkili : ABDULLAH ÖZER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

WANDA MG 309 2RS-1 BİLYALI RULMAN
WANDA-

MG3092R
S-1

1 0 ₺
550,00 %18 ₺ 550,00

TOPLAM 1 ₺ 550,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 550,00

%18 KDV ₺ 99,00

GENEL TOPLAM ₺ 649,00

YALNIZ: ALTI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr